
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Межшкольный учебный комбинат №4» города Кирова 

(МБОУ МУК № 4 г. Кирова)

ПРИКАЗ

26.09.2022 № 139/1

Об утверждении наставнических пар/групп

На основании распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-145 «Об 
утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным 
общеобразовательным и программам среднего профессионального образования, в том числе с 
применением лучших практик обмена опытом между обучающимися» и дорожной картой 
реализации целевой программы наставничества в МБОУ МУК № 4 г. Кирова

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить наставником Широкову Татьяну Валерьевну, педагога-психолога.
2. Сформировать следующие наставнические пары:

№ 
п/п

ФИО 
наставляемого

Должность 
наставляемого ФИО наставника Должность 

наставника
1 Мухачева Ольга 

Сергеевна
Педагог-психолог Широкова Татьяна 

Валерьевна
Педагог-психолог

3. Наставнику Широковой Т.В., составить индивидуальный план осуществления 
наставничества до 06.10.2022 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа возлржить на Якимову О.В., заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе.

Директор

С приказом ознакомлена:

ц и я

м?оу
Л.А. Попова

О.В. Якимова Т.В. Широкова 

О.С. Мухачева


		2023-02-01T21:02:21+0300
	Попова Людмила Александровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




